
(単位　千円）

固　定　負　債

負債及び純資産合計

105,900

1,394,611

400,000

1,673,749

4,364
土 地

100,000

資　　　　産　　　　の　　　　部 負 債 及 び 純 資 産 の 部

1,371,466

△ 751

131,607

固 定 資 産

560,434

1,532,949

負 債 合 計

802,387有 形 固 定 資 産

器 具 備 品

機 械 装 置

株 主 資 本

（純資産の部）

建 物 造 作

構 築 物

出 資 金

投 資 有 価 証 券

4,804

2,560

投 資 等

4,804電 話 加 入 権

無 形 固 定 資 産

資 産 合 計

長期差入保証金

繰 延 税 金 資 産

貸 倒 引 当 金

そ の 他 の 投 資

利 益 準 備 金

20,146

59,400

役員退職慰労引当金

資 本 剰 余 金 141,600

664,660

1,259

494

その他の流動資産

4,724

354,888

20,000

81,881

12,030

7,073

未 払 諸 税 金

82,546

預 り 金40,090

貸倒引当金

差 入 保 証 金

未 収 入 金

退職給付引当金

荷 主 前 渡 金

買 付 商 品

未 払 金14,773

401,564

400,000

62,029

73,841

538,213

流 動 資 産

金 額 科 目科 目

（資産の部）

受託販売未払金

貸　 借　 対　 照　 表

令和　６年 ３ 月３１日現在

709,838

（負債の部）

現 金 ・ 預 金

短 期 借 入 金

売 掛 金

金 額

1,318,861

208,997

長 期 貸 付 金 435,040

預 り 保 証 金

短 期 貸 付 金

△ 103,261

買 掛 金

自 己 株 式

資 本 準 備 金

829,310

利 益 剰 余 金

3,206,698

△ 95,701

172,493

流 動 負 債1,835,232

23,410

564,273

資 本 金

配当引当積立金

繰越利益剰余金

純 資 産 合 計 1,532,949

14,159

15,575

そ の 他 資 本 剰 余 金

賞 与 引 当 金

3,206,698

4,000

137,600

別 途 積 立 金

268,283


