

# 貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位 千円)

資 産 の 部		負 債 及 び 純 資 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>(資産の部)</b>		<b>(負債の部)</b>	
流動資産	1,835,232	流動負債	1,318,861
現金・預金	709,838	受託販売未払金	208,997
売掛金	560,434	買掛金	538,213
買付商品	73,841	短期借入金	400,000
荷主前渡金	14,773	未払金	82,546
短期貸付金	401,564	未払諸税金	62,029
未収入金	40,090	預り金	7,073
差入保証金	23,410	賞与引当金	20,000
その他の流動資産	12,030	固定負債	354,888
貸倒引当金	△ 751	預り保証金	4,724
		退職給付引当金	268,283
		役員退職慰労引当金	81,881
固定資産	1,371,466	負債合計	1,673,749
有形固定資産	802,387	<b>(純資産の部)</b>	
建物造作	131,607	株主資本	1,532,949
構築物	494	資本金	100,000
機械装置	1,259	資本剰余金	141,600
器具備品	4,364	資本準備金	4,000
土地	664,660	その他資本剰余金	137,600
無形固定資産	4,804	利益剰余金	1,394,611
電話加入権	4,804	利益準備金	59,400
投資等	564,273	配当引当積立金	829,310
投資有価証券	172,493	別途積立金	400,000
出資金	2,560	繰越利益剰余金	105,900
長期貸付金	435,040	自己株式	△ 103,261
長期差入保証金	14,159		
繰延税金資産	20,146	純資産合計	1,532,949
その他の投資	15,575		
貸倒引当金	△ 95,701		
資産合計	3,206,698	負債及び純資産合計	3,206,698